
SMLOUVA O ZÁJEZDU
Číslo sm|ouvy/rezervační čÍs|o/variabi|ni symbol: 3039975

1. Poskytovatel zájezdu:

ALEXANDRIA a.s. - cestovní kancelář

Španělská 2, 120 00 Praha 2
IC: 25661507 DIČ: CZ25661507
Bankovní spoj.: 4364362/0800, Česká spořitelna, a.s.
Tel: 221 466 466 Fax: 222 251 602
ALEXANDRIA a.s., zapsaná do OR vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 23999
Sídlo: Poupětova 1128/22, Praha 7
2. Objednavatel zájezdu:

Zastoupená prodejcem:

ALEXANDRIA a.s., pobočka Revoluční

Revoluční 10/1083, 110 00 Praha 1
lČ: 25661507 DIČ: CZ25661507
Bankovní spoj.: 4364362/0800, Česká spořitelna, a.s.
Tel: 270005560 Mobil: 739 580 002
E-mail: revolucni@alexandria.cz

Strana 1/3



3. Cestující (zákazníci):

Jméno Příjmení Telefon* Datum nar. pojištění Nástupní místo Místo příjezdu

Ústi nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústi nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústi nad Labem
Ústi nad Labem Ústí nad Labem
Ústí nad Labem Ústí nad Labem

.

J

J

'

Ustľ nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad"Labem

Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Ustľ nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem ,
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem '
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem
Ústí nad Labem
Ústí nad Labem

Strana 2/3



4. Specifikace zájezdu:
Termín od: 07.01.2024 Země:
Termin do: 13.01.2024 Místo:

Itálie_zima
Monte Bondone

Počet dnUnocí: 7/5

Ubytovací kapacita: ** Hotel Europa

5. Doprava a ubytování (počet a typ): Typ stravy termín
Dvoulůžkový pokoĹ s možnosti dvou přistý|ek polopenze 07.01.2024 - 12.01.2024
autobusová doprava 07.01.2024
autobusová doprava 12.01.2024 - 13.01.2024

6. Rozpis ceny zájezdu: Cena/Mj Celkem

lůžko, 5ti denní skipas, autobusová doprava, polopenze, 5 noci 0,00 Kč 0,00 Kč
lůžko, 5ti denní skipas, autobusová doprava, polopenze, 5 noci 11 990,00 Kč 599 500,00 Kč
pojištěni Winter Optimal (do 10 dní) 490,00 Kč 19110,00 Kč

lx zasláni odbavení včetně pokynů na cestu emailem klientovi 0,00 KČ 0,00 KČ
Celkem za objec$nané služby: 618 ,610,00 KČ

7. Rozpis plateb za zájezd:
1. záloha: 06.11.2023
Doplatek: 12.12.2023

Předepsáno zbývá uhradit Číslo účtu
299 750,00 Kč 0,00 Kč 4364362/0800
318 860,00 Kč 318 860,00 Kč

Provedené platby Požadováno
Gymnázium, Ústi nad Labe 299 750,00 Kč

Hrazeno Způsob
299 750,00 KČ Banka

QR platba:

Doklad l Rozdíl
CSKC1 023279/022 0,00 Kč

Doplatek v KČ: 318 860,00 KČ
Poznámka:
"Cestuje-li účastník ve věku od 15 do18 let sám, je telefonní spojeni na nezletilého účastníka, příp. na osobu, která za něj v místě pobytu odpovídá, povinným údajem.
"Zákazník souhlasí s poskytnutím smlouvy o zájezdu v elektronické podobě a svým podpisem potvrzuje, že a) převzal doklad o uzavřeném pojištěni CK proti úpadku, b) převzal (bylo-li cestovní pojištěni
sjednáno) předsmluvni informace o pojištěni, pojistné podmínky a informační dokument o pojistném produktu, C) byl informován o vízových a pasových požadavcích, jakož i zdravotních dokladech
vyžadovaných pro potřeby cesty, d) byly mu poskytnuty informace s podrobným vymezením zájezdu (včetně údajů o ubytování, dopravě a stravování, které jsou obsaženy v aktuálních informacích o zájezdecŕ
na www.alexandria.cz, e) byly mu poskytnuty informace na příslušném formuláň dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb. Dále pak svým
podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s Důležitými informacemi o organizaci dopravy, ubytováni, rozsahu a kvality služeb, které jsou k dispozici na www.alexandria.cz a zákazník je převzal (v tištěné,
příp. elektronické podobě), se Smluvními podmínkami CK a s Informacemi a přístupem k osobním údajům ALEXANDRIA a, s. Všechny tyto dokumenty Noří součást Smlouvy o zájezdu a smluvní strany se
zavazují se jimi řídit. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu o zájezdu uzavřít, a to i ve prospěch dalších účastníků zájezdu, a že jej tito další účastníci k jejich účasti na zájezdu řádně pověňli.
Současně se zákazník zavazuje, že další účastníky zájezdu seznámí s výše uvedenými doklady a informacemi, včetně práv a povinnosti z nich vyplývajíclch. Uzavírá-li zákazník Smlouvu o zájezdu ve
prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, příp. disponuje zmocněním tímto zástupcem, který rovněž souhlasí s účastí nezletilého na všech částech zájezdu.
Při Vaší dalšl platbě uveďte jako variabilnl symbol číslo smlouvy l rezervační číslo 3039975

Založeno dne: 1.11. 2023 7:18:47

Strana 3/3

l

SPD*1.0*ACC:CZ2108000000000004364362*AM:318860*CC:CZK*DT:20231208*X-VS:3039975*RN:ALEXANDRIA a.s. - cestovni kancelar




